
Bydgoszcz, dnia 07.05.2013 r. 
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. Zamówienia:

85-789 Bydgoszcz, Art. Art. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 052 374 92 72/73
dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sukcesywna materiałów promocyjnych dla Uniwersytetu Technologiczno- Przyrodniczego im. J. J. Śniadeckich w Bydgoszczy
Nr postępowania AZZP-AK.24-65/2013

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. Zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy zadania nr 8 – wykonanie krawatów w pudełkach drewnianych. 
Prosimy o określenie kolorów nadruku na pudełku. 
Odpowiedź:

Nadruk na pudełku – w kolorze białym, czarnym lub bordowym (w zależności od koloru pudełka) może być również zastosowany grawer laserowy 
Zamawiający zmodyfikuje zapis SIWZ
Zapytanie nr 2:

Dotyczy terminy wykonania poszczególnych zadań. Zamawiający określił ja na 5 dni roboczych od daty zamówienia. Naszym zdaniem, biorąc pod uwagę proces technologiczny jest to termin zbyt krótki do realizacji tych zadań i naraża Wykonawcę na możliwość nie wykonania zadania w terminie. Standardowy termin wykonania takich materiałów powinien wynosić minimum 14 dni. Zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu na 14 dni roboczych. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania poszczególnych zadań.
Jednakże dopuści wykonanie terminu wynoszącego 14 dni roboczych dla pozycji nr 6 z zdania nr 8 - wykonanie krawatów w pudełkach drewnianych. 
Zamawiający zmodyfikuje zapis SIWZ
Zapytanie nr 3:

Do zadania 1 pkt. 7 – ile kolorów będzie drukowane na smyczy i z ilu stron, jaki kolor smyczy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż, przedmiot zamówienia w zakresie zadania nr 1 pkt. 7 ma być  jednokolorową smyczą ( kolor – bordowy ), o nadruku jednostronnym, koloru białego. 
Zamawiający zmodyfikuje zapis SIWZ
Zapytanie nr 4:

Do zadania 2 pkt. 1 – ile kolorów będzie drukowane na długopisie i z ilu stron ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż, przedmiot zamówienia w zakresie zadania nr 2 pkt. 1 ma posiadać  logo jednokolorowe na klipie oraz nadruk jednostronny, jednokolorowy wzdłuż długopisu.
Zamawiający zmodyfikuje zapis SIWZ
Zapytanie nr 5:
Do zadania 15 pkt. 2 – czy sformułowanie „długopis na sprężynce” oznacza, że długopis jest automatyczny, czy oznacza, że sprężynka stanowi element dekoracyjny?  
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż sformułowanie „długopis na sprężynce” oznacza, że długopis jest automatyczny. 
Zapytanie nr 6:
Do zadania 15 pkt. 3 Brulion ( notes ) oznacza notatnik klejony na 1 boku bez okładki czy z okładką ? 
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż brulion ( notes ) oznacza notatnik klejony na 1 boku bez okładki
Zamawiający ( - ) 







